
MUNICIPIO AYAPANGO  

Acumulada

ACTIVO

BIENES INMUEBLES

EDIFICIOS NO HABITABLES -                          

BIENES MUEBLES

1,342,626.87        20 511,714.03

11,563.77              10 1,114.49

602,204.30            3 511,044.76

8,237.44                10 946.52

10,038,036.14      20 2,955,268.86

177,839.60            20 102,958.37

349,658.30            10 120,150.26

167,970.23            10 10,937.78

994,175.00            10 624,073.04

2,447,643.86        10 1,254,017.05

284,536.74            10 125,912.16

TOTALES 16,424,492.25      6,218,137.31

C. NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS C. NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS

ELABORO REVISO

(MILES DE PESOS )
DEPRECIACION SEPTIEMBRE  EJERCICIO FISCAL 2019 

C. MARISOL CLARA  GOMEZ

TESORERA MUNICIPAL

EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS (1241-4) 22,421.87                                                                                                               

NOMBRE DE LA CUENTA IMPORTE % DEPRECIACION

1,505.51                                                                                                                 

167,635.20                                                                                                            

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA (1241-6)

EQUIPO DE INGENIERIA  (1241-5)

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 

(1243-2)  

VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA (1244-2)

230,009.09                                                                                                            

2,969.92                                                                                                                 

2,902.16                                                                                                                 

1,399.75                                                                                                                 

8,251.65                                                                                                                 

20,397.03                                                                                                               

2,361.65                                                                                                                 

ADMINISTRACION 2019-2021

MUNICIPIO DE AYAPANGO

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION (1246-3)

MAQUINA Y ACCESORIOS (1246-2)

MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO (1246-4)

EQUIPO DE RADIO Y COMUNICACIÓN (1246-6)

MOTO PATRULLAS   (1244-3)

EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAS (1245-2)

Depreciacion Septiembre  2019

Periodo Mensual

95.98                                                                                                                       

68.37                                                                                                                       


